
Zarządzenie Nr 50/2017 
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 14 kwietnia 2017 roku 
 

zmieniające uchwałę 
Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zmianami) oraz § 8 pkt 3 Uchwały  
Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017, 

Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. 

W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta w Odolanowie z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku, 
- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku, 
- Zarządzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku, 
- Uchwałą Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku, 

 wprowadza się następujące zmiany:  

1. W planie dochodów budżetu gminy na rok 2017 
- zwiększa się planowane dochody o kwotę 200,00 zł w ramach działu: 852 – Pomoc społeczna 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie dochodów zamyka się kwotą  
63.040.787,07 zł. 

2. W planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 
- zwiększa się planowane wydatki o kwotę 200,00 zł w ramach działu: 852 – Pomoc społeczna 
- dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w ramach działu 750 – Administracja 
publiczna 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

Po dokonanych zmianach plan budżetu po stronie wydatków zamyka się kwotą  
67.382.646,21 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.   



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 50/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  

z dnia 14 kwietnia 2017 roku  
 

 

Zmiany wprowadzone niniejszym Zarządzeniem obejmują: 

- zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 852, rozdział 85215 o kwotę 200,00 zł w związku 
ze zwiększeniem planu dotacji celowych na rok 2017, przeznaczonych na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% 
łącznej kwoty dotacji wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 r. Prawo energetyczne  – zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego  
nr FB-I.3111.91.2017.8, 

- zmiany planu wydatków polegające na przeniesieniu planowanych wydatków w ramach 
działu 750 – Administracja publiczna, zgodnie z bieżącymi potrzebami budżetu. 

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 63.040.787,07 zł, a wydatków  
67.382.646,21 zł. 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 50/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 14 kwietnia 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 762 356,47 200,00 1 762 556,47 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

200,00 200,00 400,00 

Razem: 63 040 587,07 200,00 63 040 787,07 

 



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 50/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 14 kwietnia 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 785 631,06 0,00 5 785 631,06 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 746 297,06 1 186,00 3 747 483,06 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 268,00 1 186,00 53 454,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 087,00 0,00 78 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 - 10 000,00 35 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  75095   Pozostała działalność 991 473,00 - 1 186,00 990 287,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 1,00 22 999,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 684,00 - 1 185,00 41 499,00 

852     Pomoc społeczna 5 172 333,47 200,00 5 172 533,47 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 18 200,00 200,00 18 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 18 200,00 200,00 18 400,00 

Razem: 67 382 446,21 200,00 67 382 646,21 

 

  



Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 50/2017  
Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 14 kwietnia 2017 r.  
zmieniającego Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w roku 2017 

I. Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 113 360,00 0,00 113 360,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 113 360,00 0,00 113 360,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

113 360,00 0,00 113 360,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 2 920,00 0,00 2 920,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 920,00 0,00 2 920,00 

852     Pomoc społeczna 582 129,00 200,00 582 329,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

532 560,00 0,00 532 560,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 089,00 0,00 32 089,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 089,00 0,00 32 089,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 200,00 400,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 280,00 0,00 17 280,00 

855     Rodzina 16 532 763,00 0,00 16 532 763,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 77,00 0,00 77,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

77,00 0,00 77,00 

Razem: 17 231 172,00 200,00 17 231 372,00 
 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750     Administracja publiczna 113 360,00 0,00 113 360,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 113 360,00 0,00 113 360,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 822,00 0,00 94 822,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 215,00 0,00 16 215,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 323,00 0,00 2 323,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 920,00 0,00 2 920,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 2 920,00 0,00 2 920,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 442,50 0,00 2 442,50 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,66 0,00 417,66 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 59,84 0,00 59,84 

852     Pomoc społeczna 582 129,00 200,00 582 329,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 532 560,00 0,00 532 560,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 905,00 0,00 905,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 986,00 0,00 386 986,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 680,00 0,00 29 680,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 282,00 0,00 71 282,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 142,00 0,00 10 142,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 1 800,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 0,00 8 850,00 
    4260 Zakup energii 5 128,00 0,00 5 128,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 236,00 0,00 5 236,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 301,00 0,00 12 301,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 089,00 0,00 32 089,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 089,00 0,00 32 089,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 200,00 200,00 400,00 
    3110 Świadczenia społeczne 200,00 200,00 400,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 280,00 0,00 17 280,00 

855     Rodzina 16 532 763,00 0,00 16 532 763,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 0,00 11 059 226,00 
    3110 Świadczenia społeczne 10 895 790,00 0,00 10 895 790,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 200,00 0,00 88 200,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 0,00 6 700,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 570,00 0,00 16 570,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 316,00 0,00 2 316,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00 
    4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 150,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale  
i pomieszczenia garażowe 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  4 000,00 0,00 4 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 473 460,00 0,00 5 473 460,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 159 257,00 0,00 5 159 257,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 0,00 127 000,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 200,00 0,00 10 200,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 000,00 0,00 174 000,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 003,00 0,00 3 003,00 
  85503   Karta Dużej Rodziny 77,00 0,00 77,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00 0,00 77,00 

Razem: 17 231 172,00 200,00 17 231 372,00 
 

 

 


